
 

２０２４年１１月１４日 

有縁の皆さまへ 

                近畿同朋運動推進協議会 

会  長  竹 内 俊 之 

 

近畿同朋運動推進協議会 創立 70周年記念大会 

本願寺新報〈広告〉掲載にかかる協賛金のお願い 

 

謹啓 慈光照護のもと、皆さまには愈々ご健勝にてお過ごしのことお慶び申しあげます。 

平素は同朋運動推進のため、ご尽力いただき心より敬意を表します。 

さて、別紙趣意書の通り来る２０２５年２月３日に本願寺聞法会館において「近畿同朋運動推進

協議会創立 70周年記念大会」を開催させていただくこととなりました。 

つきましては、今回の記念大会開催に先駆け、本大会開催の告知と同朋運動の願いを広く伝え、

より一層推進するため「本願寺新報」に意見広告を掲載させていただきたく存じますので、有縁の

皆さまには趣旨ご理解のうえ、ご協賛賜りますようご支援よろしくお願い申しあげます。 

敬 具 

記 

１.大会概要   

①スローガン  「親鸞さまと歩む道」 

②テ ー マ  「伝えよう同朋運動の願い」 

③期   日  ２０２５年２月３日（月） 

④日程・会場  近畿同朋運動推進協議会創立７０周年記念大会 

13:00 第１部：総物故者追悼法要（聞法会館） 

      14:15  第２部：式典（聞法会館） 

      14:40  第３部：記念公演 講師：にしゃんたさん（聞法会館） 

                  16:30 閉会式 

       17:00 祝賀会（東急ホテル） 

２.協賛ご依頼について 

      ①協賛金 金額については任意とさせていただきます。 

      ②趣旨協力者の方のご紹介について 

本願寺新報 12月 20日号に掲載される意見広告にて趣旨協力者のご芳名を記載 

させて頂きます。 

      ③お申込について 

       別紙賛同書にてお申し込みください。 

④ご送金について 

別紙賛同書をＦＡＸ等で送付頂いた方に、振替用紙を送付致しますので納入くださ 

い。 

 

合 掌 

 

≪お問い合わせ≫ 近畿同朋運動推進協議会事務局（兵庫教区教務所内） 

         〒650-0011 神戸市中央区下山手通 8丁目 1番 1号 

 電話／078-341-5949 ＦＡＸ／078-341-8526 


